

BİK BÖLGE MÜDÜRÜ AŞKIN'DAN AHLAT'TA KURUM ZİYARETLERİ

Basın İlan Kurumu (BİK) Van Bölge Müdürü Arda Aşkın, Bitlis'in Ahlat ilçesinde kurum

ziyaretleri yaptı. Çeşitli temas ve ziyaretler için Bitlis ve Ahlat'a gelen Basın İlan Kurumu (BİK)

Van Bölge Müdürü Arda Aşkın, ziyaretleri kapsamında Ahlat Kaymakamı Batuhan Bingöl, Ahlat Belediye Başkanı Yavuz Gülmez, Ahlat Cumhuriyet Savcısı Mehmet Can Fidan ve Ahlat İcra Müdürü Yavuz Acar'ı ziyaret etti. BİK Bölge Müdürü Arda Aşkın, ziyaretleri kapsamında kurumun işleyişi hakkında bilgiler paylaşarak ziyaretleri anısına Basın İlan Kurumu yayınlarından olan Taksim'e bir cami yapılmasının 150 yıllık mücadelesinin kronolojik olarak aktarıldığı 'Taksim Cami' kitabından hediye etti. www.bitlispostasi.com



BİK BÖLGE MÜDÜRÜ AŞKIN'DAN VALİ KARAKAYA'YA ZİYARET

Basın İlan Kurumu (BİK) Van Bölge Müdürü Arda Aşkın, Bitlis Valisi Ahmet Karakaya'yı makamında ziyaret etti. Ziyarette, BİK Genel Müdürlük Temsilcisi Erol Arslan ve Van Bölge Müdürlüğü personeli Fahri Has da Müdür Aşkın'a eşlik etti. Samimi bir sohbet ortamında gerçekleşen görüşmede, Basın İlan Kurumu'nun çalışmaları ve yerel basına yönelik destekler üzerine fikir alışverişinde bulunuldu. Ziyaret, günün anısına çekilen hatıra fotoğrafıyla sona erdi. www.bitlispostasi.com





"AHLAT'IN GÜÇLÜ VE TARAFSIZ SESİ"

AHLAT

22. YILIMIZ

HAFTALIK SİYASİ YEREL GAZETE

www.ahlatgazetesi.com E-mail: ahlatgazetesi@hotmail.com



BITLİS POSTASI

"BITLİS'İN GÜÇLÜ SESİ"

www.bitlispostasi.com

Bitlis, Ahlat, Tatvan, Adilcevaz, Mutki, Hizan, Güroymak
BITLİS'İN GERÇEK GÜNDEMİNİ DİJİTAL ORTAMDA
İNTERNET SİTEMİZDEN TAKİP EDEBİLİRSİNİZ

22 NİSAN 2025 SALI YIL: 22 SAYI: 3300 FİYATI: 5,00 TL

AHLAT'TA GAZZE'YE DESTEK YÜRÜYÜŞÜ DÜZENLENDİ



Ahlat'ta İsrail'in Gazze'ye yönelik sürdürdüğü saldırılar düzenlenen yürüyüşle protesto edildi. Bitlis Filistin Dayanışma Platformu öncülüğünde 'Gazze ölüyor, sessiz kalma' sloganıyla düzenlenen yürüyüş ilçenin Selçuklu Çarşısı'ndan bir alışveriş merkezi önünde başladı.

Ellerinde Filistin bayrakları ve çeşitli dövizler taşıyan kalabalık, tekbirler eşliğinde İsrail'in Gazze'deki saldırılarına tepki gösterdi. Dualar ve sloganlarla ilerleyen grup, Aşağı Çarşı'da bulunan Ulu Cami önüne kadar yürüdü. Burada Kuran-ı Kerim okunmasından sonra basın açıklamasını platform adına Eren Güneri yaptı.

Güneri, 80 yıla yakın süredir Filistin'de büyük zulümler işleyen işgalci İsrail'in, 7 Ekim 2023 sonrasındaki süreçte saldırılarını daha da artırdığını söyledi. İşgalci İsrail'in Gazze'ye yönelik sürdürdüğü saldırılarda 50 binden fazla masum sivilin şehit olduğunu, 115 binden fazla ise kişinin yaralandığını belirten Güneri, şehit olanların çok büyük bir kısmının çocuklar, kadınlar, yaşlılar, sağlık çalışanları ve gazeteciler olduğunu ifade etti. **Devamı Sayfa 2'de**



AHLAT BELEDİYESİ'NDEN MAHALLE BULUŞMALARI

MAHALLELİ SORDU, BAŞKAN GÜLMEZ CEVAPLADI



Ahlat Belediyesi, 'Vatandaş soruyor, başkan cevaplıyor' sloganıyla mahalle buluşmaları başlattı. Ahlat Belediyesi ilk mahalle buluşmasını Kulaksız Mahallesi'nden başlattı. Şeffaf yönetim

anlayışı ve ortak akılla, şehri birlikte inşa etmeye ve geleceğe taşımak adına mahallelerin sorunlarını yerinde görmek ve mahallelilerin talep ve isteklerini dinlemek amacıyla başlatılan mahalle buluşması programı Kulaksız Mahallesi'nde bulunan Şehit Eren Öztürk Külliyesi'nde gerçekleştirildi. **Devamı Sayfa 6'da**

KIZILAY'DAN AHLAT'TA KAN BAĞIŞ KAMPANYASI

Ahlat'ta Türk Kızılayı tarafından düzenlenen kan bağış kampanyası, vatandaşların yoğun ilgisiyle karşılandı. "Biz Birbirimize Candan Bağlıyız" sloganıyla başlatılan kampanya, iki gün boyunca devam etti. **Haberi Sayfa 6'da**



Ahlat ve Hizan'da uyuşturucu satıcılarına yönelik operasyon



Bitlis Emniyet Müdürlüğü ekiplerince Ahlat ve Hizan ilçelerinde uyuşturucu satıcılarına yönelik operasyon düzenlendi. Operasyonda 1 kilo 280 gram sentetik kannabinoid maddesi, 3 kilogram sıvı sentetik kannabinoid ham maddesi, 770 kullanımlık peçeteye emdirilmiş uyuşturucu madde, 17,39 gram metamfetamin maddesi ele geçirildi. **Haberi Sayfa 6'da**

AHLAT'TA GAZZE'YE DESTEK YÜRÜYÜŞÜ DÜZENLENDİ



Baştarafı Sayfa 1'de

Güneri basın açıklamasında şunları söyledi; " Gazze'deki sağlık altyapısı İsrail'in saldırıları sebebiyle tamamen çöktü. Hastaneler ya bombalandı ya da yakıt ve tıbbi malzeme yetersizliği nedeniyle hizmet veremez hale geldi. Eğitim kurumları, ibadethaneler, su tesisleri ve barınma alanları da İsrail saldırıları ile yıkıldı. Apertheid rejiminin saldırıları, bir halkı sistematik olarak yok etmeye yönelik vahşikatliamlardır. Bu



saldırıları gerçekleştiren işgalciler şunu çok iyi bilmelidir: Gazze yalnız değildir! Buradan ülkemize ve uluslararası kamuoyuna sesleniyoruz; ateşkesin başlangıcından bu yana saldırılarına devam eden, alınan kararları uygulamayan İsrail, alınan kararlara ve uluslararası hukuka uymaya zorlanmalıdır. Bu işgal derhal durdurulmalıdır." "İsrail, Gazze ve Filistin'de sadece bombalarla değil, gıda başta olmak üzere temel ihtiyaçlara erişimi engelleyerek de bir soykırım yapıyor. Gazze'ye açılan sınır kapıları abluka altında tutularak insani yardım geçişleri engelleniyor" diyen Eren Güneri, "2 milyondan fazla insan, açlık krizi ile karşı karşıya. Çocuklar, açlıktan hayatlarını kaybediyor. Bu, gözlerimizin önünde gerçekleşen bir insanlık suçudur. İHH İnsani Yardım Vakfı olarak, ilk günden bu yana kardeş Filistin halkının yanında yer alıyor, yardımlarımızı her türlü engellemelere rağmen ulaştırmaya çalışıyoruz. Ancak yardımlar tek başına yeterli değildir; her zaman zulme karşı durmak, ses yükseltmek, harekete geçmek, hiçbir zaman unutmamak ve unutturmamak gerekiyor" dedi. İslam ülkelerine İsrail'e karşı yaptırımlar yapılması çağrısında

bulunduklarını belirten Güneri, Dolaylı veya direkt başta ticari ilişkiler olmak üzere tüm ilişkilerin kesilmesini, Türk ve İsrail çifte vatandaşlığı olup suça bulaşanların yargılanıp gereken cezaların verilmesi ve vatandaşlıktan çıkarılmasını, İsrail ve Amerika'ya direk veya dolaylı destek veren başta Kürecik ve İncirlik tüm üslerin kapatılmasını, Gazze'ye insani yardımların kesintisiz sağlanması için gerekli girişimlerin ve inisiyatiflerin alınmasını acilen talep ediyoruz. Hasılı kelim, Vicdan sahibi insanlar olarak çocukların büyüyeceği, insanların katledilmediği bir Filistin istiyoruz. Bunu başaranı kadar



bütün gücümüzle mücadele edeceğiz" ifadelerini kullandı. Düzenlenen program edilen duanın ardından sona erdi. Düzenlenen yürüyüşe Ahlat

Belediye Başkanı Yavuz Gülmez, bazı kurum amirleri ve ilçede sivil toplum örgütleri temsilcileri de katılarak destek verdi. **Özkan OLCAY**



Bitlis'te bitkin halde bulunan vaşak koruma altına alındı



Bitlis merkeze bağlı Kireçtaşı köyünde vatandaşlar tarafından bitkin halde bulunan vaşak, Doğa Koruma ve Milli Parklar Müdürlüğü ekipleri tarafından koruma altına alındı. Kireçtaşı köyü yakınlarında vatandaşların ihbar ettiği bitkin haldeki vaşak için Bitlis Belediyesi Veteriner İşleri Müdürlüğü ekipleri harekete geçti. Ekipleri tarafından hayvan barınağı ve rehabilitasyon merkezine getirilen vaşak, Doğa Koruma ve Milli Parklar Müdürlüğü ekipleri tarafından tedavisi yapılmak üzere Van'daki Yüzüncü Yıl Üniversitesi Hayvan Hastanesi ve Rehabilitasyon Merkezine gönderildi. Vaşak buradaki tedavisinin ardından doğal yaşam alanına bırakılacak. (İHA)

Adilcevaz'da tır devrildi: 2 yaralı

Adilcevaz ilçesinde virajı alamayan tırın devrilmesi sonucu meydana gelen trafik kazasında 2 kişi yaralandı. Edinilen bilgiye göre kaza, Adilcevaz ilçesi Gabanlar mevkinde bulunan Seyri Cevaz Tesisleri yakınlarında meydana geldi. Sürücüsünün ismi öğrenilemeyen 27 ATG 118 plakalı tırın, virajı alamayıp devrilmesi sonucu meydana gelen trafik kazasında 2 kişi yaralandı. Kazanın ardından tesiste bulunan çalışanlar ve müşteriler hızlı bir şekilde olay yerine intikal ederek araçta bulunan yaralıların çıkarılmasına yardımcı oldu. Yaralıları olay yerine gelen ambulanslarla Adilcevaz Onkoloji Hastanesi'ne sevk edildi. Kazayı gören tesis sahibi Gıyas Biçer, "İşletmemizde çalıştığımız esnada yüksek bir gürültü duyduk. Derhal

çalışanlarımızla birlikte olay yerine koştuk. Virajı alamayan tırın yan yattığını gördük. 112 Acil Servis ve ilçe emniyet birimlerine bilgi verdik. Ardından olay yerinde güvenlik tedbirlerini alarak yaralıların araçtan çıkarılmasına destek olduk" dedi. (İHA)



YENİ AHLAT GAZETESİ HAFTALIK SİYASİ MÜSTAKİL GAZETE

22 Nisan 2025 Salı - Yıl: 22 - Sayı: 3300

Kurucusu ve Sahibi

Ziver OLCAY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Özkan OLCAY

İLAN TARİFESİ

Resmi ilanların sütunu cm'si 185 TL

Duyuru, Kongre İlanları 1000 TL

Zayı, Doğum, vb. İlanlar 150 TL

Teşekkür, Tüzük, Reklam ve Hususi ilanlar Pazarlıklıdır.

-Yerel Süreli Yayın- Kuruluş Tarihi: 08.12.2003

Gazetemiz İHA Abonesidir.

İDARE ADRESİ ve BASIM YERİ

OLCAY OFSET MATBAACILIK

Selçuklu Çarşısı Cumhuriyet Cad. No: 30

Telefaks: 0434 412 52 49 AHLAT/BİTLİS

Bitlis merkezli 32 ilde 'joker' operasyonu: 258 gözaltı



Bitlis Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ve İstihbarat Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından Bitlis merkezli 32 ilde düzenlenen operasyonda 43'ü organizatör

258 kişi gözaltına alındı. Bitlis il merkezi ve ilçelerinde faaliyet gösteren sürgüt kurslarında okuma yazma bilmeyen şahısları MTSK ve SRC sınavlarından geçirmek için yerlerine 'joker' eleman

olarak tabir edilen kişilerin sınava yerleştirildiği veya kopya düzeneği kullanılarak sınavlardan geçirildikleri ve usulsüz şekilde sürücü belgesi alındığı tespit edildi. Bitlis Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ve İstihbarat Şube Müdürlüğü tarafından Bitlis merkezli 32 ilde operasyon düzenlendi. Bu organizasyonu yöneterek suç işlemek amacıyla örgüt kuran, nitelikli dolandırıcılık ve resmi belgede sahtecilik suçlarını işleyen 43 organizatör ile suça karıştıkları tespit edilen 258 kişiye yönelik düzenlenen

operasyonda 258 kişi gözaltına alındı.

Operasyonlarda şüphelilerin evlerinde yapılan aramalarda 3 adet ruhsatsız tabanca, 4 adet ruhsatsız tüfek, 1 adet gaz bombası, 348 adet 7x65 mm çapında tabanca fişegi, 36 adet tüfek kartuşu, 11 adet AK-47 fişegi, 9 adet kopya düzeneğinde kullanılan cep telefonu, 3 adet kopya düzeneğinde kullanılan kulaklık, 5 adet sahte kimlik, 5 adet sikke ve çok sayıda dijital materyal ele geçirildi.

Yakalanan şüphelilerin emniyetteki işlemleri devam ederken, 12 kişinin yakalanması için çalışmalar sürüyor. (İHA)

BEÜ'DE "SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ" KURULDU

Cumhurbaşkanlığı kararnamesiyle Bitlis Eren Üniversitesi (BEÜ) bünyesinde "Spor Bilimleri Fakültesi" kuruldu.

17 Nisan 2025 tarihli Resmî Gazete'de yayımlanan 9724 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile Bitlis Eren Üniversitesi (BEÜ) bünyesinde 'Spor Bilimleri Fakültesi' kuruldu. Kararla birlikte üniversitedeki fakülte sayısı 7 oldu. Bitlis Eren Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necmettin Elmastaş, konuyla ilgili yaptığı

yazılı açıklamada "Üniversitemiz bünyesinde Spor Bilimleri Fakültesinin kurulması yönündeki talebimizi uygun gören Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a şükranlarımı arz ederim. Bu fakültenin kurulmasında başta YÖK Başkanımız Sayın Prof.Dr. Erol Özvar olmak üzere emeği geçen herkese teşekkür ederim. Bugün Bitlis adına önemli bir gün yaşıyoruz. Üniversitemiz artık yedi fakültesiyle daha güçlü bir akademik yapıya kavuşuyor.

Alınan karar üniversitemizin bilimsel kapasitesini ve vizyonunu daha da ileriye taşıyacaktır. Yeni fakülte yalnızca akademik değil; sosyal ve kültürel anlamda da Bitlis'e yeni bir soluk getirecektir. Bitlis; kayak, folklor, atletizm gibi birçok alanda gençlerimiz için önemli fırsatlar sunuyor. Yeni kurulan fakültemizle birlikte, üniversite olarak bu potansiyeli en iyi şekilde değerlendirmeyi öncelikli hedeflerimiz arasında görüyoruz" ifadelerine yer verdi. www.beu.edu.tr



Bitlis'te acil sağlık hizmetleri masaya yatırıldı



Bitlis'te 112 Acil Sağlık Hizmetleri masaya yatırılarak değerlendirilmelerde bulunuldu. Bitlis İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Gökhan Güzeltaş'ın başkanlığında Bitlis İl Ambulans Servisi Başhekimliğinde düzenlenen toplantıda acil sağlık hizmetleri istasyonları ve hastane öncesi acil sağlık hizmetleri masaya yatırıldı. Toplantıda konuşan Bitlis İl Sağlık

Müdürü Uzm. Dr. Gökhan Güzeltaş, "Halkımıza sunduğumuz sağlık hizmeti, bizim birinci önceliğimizdir. Acil sağlık hizmetlerinin kalitesini artırmak, ekiplerimizin sahadaki etkinliğini güçlendirmek ve vatandaş memnuniyetini en üst düzeye çıkarmak için çalışmalarımıza kararlılıkla devam ediyoruz" dedi. Toplantıya Sağlık Hizmetleri Başkanı Uzm. Dr. Alperen Şahin, İl Ambulans

Servisi Başhekimisi Dr. Muhammed Kızılkaya, Acil ve Afetlerde Sağlık Hizmetleri Birim Sorumlusu Ozan Sirek, ilde görev yapan 112 Acil Sağlık Hizmetleri İstasyon sorumluları ve İl Ambulans Servisi personelleri katıldı. HABER MERKEZİ



Bitlis'te heyelan su hattına zarar verdi

Bitlis'in önemli su kaynaklarından biri olan Duav Yaylası'ndan gelen içme suyu hattı, meydana gelen heyelan nedeniyle zarar gördü. Şehrin su ihtiyacını karşılayan ana hatlarda oluşan hasar, bazı bölgelerde su kesintilerine yol açtı.

Heyelanın ardından Bitlis Belediyesi Su İşleri Müdürlüğü ekipleri, arızanın giderilmesi ve su akışının yeniden sağlanması için yoğun bir çalışma başlattı. Zorlu arazi koşullarına rağmen çalışmalarını aralıksız sürdüren ekipler, hattın onarımı için hem iş makineleri hem de teknik personel desteğiyle sahada görev yapıyor. Konuyla ilgili olarak Bitlis Belediyesi'nden yapılan açıklamada şu ifadeler yer verildi; "Duav Yolu üzerinde



meydana gelen yol kayması, şehrimize su sağlayan hatlarda kesintiye neden olmuştur. Sabah saatlerinde başlatılan çalışmalar, ekiplerimizin özverili gayretiyle gece boyunca aralıksız şekilde sürdürülmektedir. Her bir haneye suyun yeniden

ulaştırılabilmesi için tüm imkânlar seferber edilmiş; vatandaşlarımızın mağdu-riyet yaşamaması adına sahadaki tempo en üst düzeye çıkarılmıştır. Sabır ve anlayış gösteren tüm hemşehrilerimize teşekkür ederiz." www.bitlis.bel.tr



Bitlis'te 'Köyden Köye, Okuldan Okula Tiyatro' projesi



Bitlis'te hayata geçirilen 'Köyden Köye, Okuldan Okula Tiyatro' projesiyle kırsal bölgelerdeki çocuklar tiyatroyla buluşuyor.

İçişleri Bakanlığı Sivil Toplumla İlişkiler Genel Müdürlüğü tarafından finanse edilen ve Bitlis Kültür ve Sanat Derneği (BİSAD) tarafından yürütülmekte olan 'Köyden Köye, Okuldan Okula Tiyatro' projesi kapsamında 49 köy okulunda gösteriler sunulacak. Proje kapsamında tiyatro ekibi, her gün farklı köy okullarını ziyaret ederek,

öğrencilere eğitici ve eğlendirici tiyatro gösterileri sunuyor. Özellikle ilkökull düzeyindeki çocuklar için hazırlanan oyunlar, hem eğlendiriyor hem de sosyal mesajlar içeriyor. Gittikleri okullarda önce sahne kuran tiyatro ekibi, daha sonra büyük bir özveri ile 'Kurşun Asker' adlı tiyatro oyununu sergiliyor. Yaklaşık 45 dakika süren oyunun sonunda çocuklarla beraber eğlenip dans eden ekip, beraberinde getirdikleri hikaye kitaplarını da hediye ediyor.

BİSAD Proje Koordinatörü Vecbi Ayan, geçmiş yıllarda da buna benzer projeler yaptıklarını belirterek, amaçlarının bu projeyi sürekli hale getirmek olduğunu ifade etti. Ayan, "İçişleri Bakanlığı Sivil Toplumla İlişkiler Genel Müdürlüğü tarafından finanse edilen Bitlis Kültür ve Sanat Derneği tarafından yürütülmekte olan 'Köyden Köye, Okuldan Okula Tiyatro' projesinde bugün Bitlis merkeze bağlı Yumurtepe köyündeyiz. Proje kapsamında toplamda 49 köy okuluna gideceğiz ve bin 88 öğrenciye ulaşacağız. Aynı zamanda bu öğrencilerimize hikaye kitabı dağıtacağız. Proje kapsamında almış olduğumuz 3 bin kitap var. Bunun yanında Bursa Bisiklet Kulübü tarafından derneğimize bağışlanan kitaplar var. Bu kitapları yine proje sonunda seçeceğimiz 2 ya da 3 okula küçük kitaplıklar ya da mini kütüphane şeklinde bağışlamayı düşünüyoruz. Biz bu projeyi 2012, 2013 ve 2015 yıllarında da yaptık. Şimdi



tekrar süreklilik arz etsin diye bu yıl tekrar proje yaptık. Umarım önümüzdeki süreçlerde yine aynı şekilde projelerimizle tiyatrodan uzak kalmış dezavantajlı çocuklara ulaşacağız. Amacımız, derneğimizin misyonu da bu. Oyuncu arkadaşlarıma dernek, başkanına, bizimle işbirliği yapan Bitlis İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile Kültür ve Turizm Müdürlüğüne çok teşekkür ediyorum" diye konuştu. (İHA)



VAN GÖLÜ'NÜN EL DEĞMEMİŞ GÜZELLİĞİ ÇARPANAK ADASI



Van Gölü'ndeki dört büyük adadan biri olan Çarpanak Adası, el değmemiş doğası ve dokusu ile ilkbahar mevsiminde güzel bir manzara sunuyor.

Kışın etkili olan yağışlarla karla kaplanan, bugünlerde de badem ağaçlarının çiçek açmasıyla eşsiz manzaraya bürünen Çarpanak Adası ve yarımada, doğaseverleri ve fotoğraf tutkunlarını cezbediyor. Van Gölü'nün kuzeydoğu bölgesinde yer alan ada, ilkbaharla farklı bir güzelliğe büründü. Ziyaretçilerini kendine hayran bırakan Çarpanak adasına gitmenin şimdi tam zamanı. Tuşba ilçesine bağlı Çitören Mahallesi mevkiinde yer alan ve martı yoğunluğundan dolayı halk

arasında 'martı adası' olarak da adlandırılan Çarpanak Adası'na, yarımada'daki iskeleden teknelerle ulaşım sağlanabiliyor. Özellikle ilkbahar mevsiminde yerli ve yabancı turistler, fotoğrafçılar ve doğaseverler tarafından ziyaret edilen adanın üzerinde bir de kilise bulunuyor. Adaya giriş yapan ziyaretçiler, adayı üreme merkezi haline getiren yüzlerce martı tarafından karşılanıyor. Ziyaretçiler adanın zemininde her yere gelişigüzel kuluçkaya yatan martıların yumurtalarına zarar vermemek için titiz ve dikkatli bir yol izleyerek adanın en zirve noktasına ulaşarak Van Gölü'nün eşsiz manzarasını

izlemenin keyfini yaşıyor. Vadi Doğa Sporları Kulübü de kentin tanıtımına yönelik programları kapsamında bölgede etkinlik düzenledi.

Vadi Doğa Sporları Kulübü Başkanı Ömer Demez, "Doğanın kurallarına uysak ada güzel. 45 kişilik bir ekiple buraya geldik. Ekipleri gruplar halinde adaya çıkardık. Çünkü martılar yumurtlama dönemi başlamış. Yumurtaları ezmek için tek sıra halinde yürüyoruz. Adanın şuan tam gezilecek zamanı. Çünkü 10-15 gün sonra adanın her tarafı yumurta olacak. Yumurtlama dönemi geçilmesini tavsiye etmiyoruz. Çünkü martıların üreme alanıdır burası. Bu hafta yumurtlamaya yeni başladılar. Yeni başlamlarına rağmen adayı yine temkinli gezdik. Bundan sonrada gelecek olanlar olursa lütfen doğanın kurallarına uysunlar" dedi.

Etkinliğe katılan yaklaşık 45 kişi, bölgede yürüyüş yaptı, seyrine doyum olmayan manzarayı görüntüledi. (İHA)

Leylekler Muş Ovası'na döndü



Muş'a ilkbahar mevsimi ile birlikte ovaya gelen leylekler, yuvalarını hazırlamaya başladı.

Sulak alanlarıyla yüzlerce kuş türünü bünyesinde barındıran Muş Ovası, bugünlerde baharın müjdecisi olan leyleklere ev sahipliği yapıyor. Her yıl mart ayı ortalarında Muş Ovası'na gelen leylekler, yuvalarını hazırlamaya başladı. Baharın gelişini simgeleyen leylekler, bu yıl da yöre halkını sevindirdi. İlkbaharın gelişyle birlikte ovaya dönen leylekler, elektrik direkleri, cami kubbeleri ve evlerin çatılarında yuvalarını kurdu. Baharın müjdecisi olarak bilinen leylekler, özellikle Murat ve Karasu havzalarında

yoğun olarak görülüyor.

Muş'un Hasköy ilçesine bağlı Koç köyünde yaşayan 60 yaşındaki İbrahim Gürbüz, ilkbaharın müjdecisi olan leylekleri görmekten mutlu olduklarını ifade ederek, "Sonbaharda sıcak bölgelere göç eden leylekler, ilkbaharın gelmesiyle köyümüze geri dönmeye başladı. Köyümüzde şu anda 10-12 leylek var. Onları gördükçe mutlu oluyoruz. Bu yıl bazı leylekler sonbaharda göç etmedi, nedenini anlayamadık. Leylekler bizim için çok önemli. Tecrübelerimize göre depremi hissedebilen hayvanlardır. Leylek geldiğinde ilkbaharın başladığını anlıyoruz. Zararsız oldukları için onları seviyoruz" dedi. (İHA)



MUŞ'TA 2 METREYİ BULAN KARDA YOL AÇMA ÇALIŞMASI

Muş İl Özel İdaresi ekipleri, bahar mevsiminde yer yer 2 metreyi bulan karda yol açma çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.

Muş İl Özel İdaresi ekipleri, kış aylarında tamamen boş kalan köy ve mezraların yollarını açmak için ilkbahar mevsiminde çalışmalarını hızlandırdı. Özellikle yüksek rakımlı bölgelerde yer yer 1,5 ila 2 metreyi bulan kar kalınlığına rağmen ekipler zorlu şartlarda çalışmalarını sürdürüyor. Ulaşım kapalı son köy yollarının da kısa sürede açılacağını ifade eden Muş İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Şehmus Yentür, "İlimizde kış şartlarının sert ve uzun geçmesi nedeniyle özellikle yüksek kesimlerde bulunan



köy ve mezra yollarımızda karla mücadele çalışmalarımız devam etmektedir.

Vatandaşlarımızın bahar aylarında köylerine rahat ve güvenli bir şekilde ulaşabilmesi için ekiplerimiz yer yer 1,5 ila 2 metreyi

bulan kar kalınlığına rağmen büyük bir özveriyle görev yapıyor. Bu vesileyle zorlu şartlarda görev yapan ekip arkadaşlarımıza teşekkür ediyor, vatandaşlarımıza sabırları ve anlayışları için şükranlarımı sunuyorum" dedi. (İHA)

Van'daki trafik kazasında hayatını kaybeden baba ve iki kızı yan yana toprağa verildi

Van'ın Muradiye ilçesinde dün gece meydana gelen trafik kazasında hayatını kaybeden baba ve 2 kızı, gözyaşları arasında toprağa verildi.

Van-Erciş kara yolu üzerindeki Karahan bölgesinde Vahyettin Fidan yönetimindeki 65 AAZ 700 plakalı otomobil, bilinmeyen bir nedenle kontrolden çıkarak elektrik direğine çarpmıştı. Kazada sürücü Vahyettin Fidan ile kızları Gülseren (34) ve Sema Fidan (24) olay yerinde hayatını kaybederken, aynı aileden 2 kişi de yaralanmıştı. Hayatını kaybeden baba



ve kızlarının cenazesi yapılan otopsi işlemlerinin ardından öğle namazını müteakip Erciş ilçesi Pay Mahallesi'nde gözyaşları arasında yan yana toprağa verildi. İlçe müftüsünün kıldıracağı cenaze namazına Erciş

Kaymakamı Murat Karaloğlu, İlçe Milli Eğitim Müdürü Yüksel Zorlu ve çok sayıda vatandaş katıldı. Öte yandan, kazada hayatını kaybeden Gülseren Fidan'ın ise Erciş'teki bir okulda öğretmen olduğu öğrenildi. (İHA)

Van'da sağlıklı yaşam için bisiklet turu düzenlendi



Bisikletliler Derneği Van Temsilciliği, Öğretmenler Bisiklet Topluluğu ve Van Bisikletliler Platformu, Türk Kalp Vakfı'nın 50'nci yılı nedeniyle bisiklet turu düzenledi. Bisikletliler Derneği Van Temsilciliği, Öğretmenler Bisiklet Topluluğu ve Van Bisikletliler Platformu, sağlıklı yaşama dikkat çekmek ve bisiklet

kullanımını teşvik etmek amacıyla bisiklet turu düzenledi. İl Sağlık Müdürlüğü bahçesinde başlayan etkinliğe vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. İl Sağlık Müdürlüğü bahçesinde başlayan etkinlik, Van Kalesi'nde son buldu. Burada konuşan Bisikletliler Derneği Van Temsilcisi Hakan Durğun ve topluluk temsilcileri, sağlıklı

yaşam için bisiklet kullanmanın önemine vurgu yaparak, bu tür etkinliklerin kurumların desteğiyle hayata geçirilmesinin kıymetli olduğunu belirttiler. Etkinlikte yer alan vatandaşlar ise hem spor yapma hem de Van'ın güzelliklerini keşfetme fırsatı buldukları için memnuniyetlerini ifade ettiler. (İHA)



AKDAMAR ADASI BADEM ÇİÇEĞİ FESTİVALİ'YLE ŞENLENDİ



Van'ın Gevaş İlçesi sınırlarındaki Akdamar Adası, bu yıl 3'üncüsü düzenlenen Badem Çiçeği Festivali'ne ev sahipliği yaptı.

İlkbaharda badem ağaçlarının çiçek açmasıyla birlikte Akdamar Adası, doğaseverlerin ve fotoğraf tutkunlarının vazgeçilmez adresi haline geliyor. Bir yanda Van Gölü'nün turkuaz mavisi, diğer yanda badem çiçeklerinin beyaz ve pembe tonlarına bürünmüş ağaçları, arkada ise karlı Artos Dağı'nın doğaya kattığı ihtişamıyla ada adeta bir renk cümbüşüne dönüşüyor. Van Valiliği, Büyükşehir Belediyesi, Kültür ve Turizm İl Müdürlüğü ile Van Ticaret ve Sanayi Odası organizasyonu ile düzenlenen festivalde gün boyunca halk oyunları gösterileri, yerel sanatçıların performansları ve geleneksel lezzetlerin sunulduğu stantlar büyük ilgi gördü.

Programda konuşan Van Vali Yardımcısı İbrahim Gültekin, şehirlerin doğal güzelliklerini ve kültürel değerlerini tanıtmak açısından festivallerin önemine dikkat çekti.

Dört bir yanı karlı dağlarla çevrili Akdamar Adası'nda etkinliğin gerçekleştirilmesinin ayrı bir anlam taşıdığını belirten Gültekin, "Festivallerin çok kıymetli olduğunu düşünüyorum. Burada olmaktan mutluluk duyuyorum. Hep birlikte bu güzel günün keyfini yaşayacağız. Önümüzdeki yıllarda da ilimiz bu tür etkinliklere ev sahipliği yaparak, sahip olduğu kültürel değerleri ve doğal zenginlikleri tanıtmayı hedefliyor. Bu etkinlikte emeği geçen herkese teşekkür ederim" dedi.

Anadolu'da baharda ilk açan çiçeklerin bu coğrafyada bulunduğu dikkat çeken Gevaş Kaymakamı Bayram Yıldız ise, "Van'ımız farklılıklarıyla ön plana çıkmaktadır. Baharın ilk aylarında çiçek açan badem ağaçlarının, Akdamar Adası ile birleşerek festivale dönüştürülmesinin ayrı bir önemi var. Bu adada badem çiçekleri, yılın belirli dönemlerinde renkleriyle dünyaya görsel bir şölen sunuyor. Bizler de Valiliğimiz öncülüğünde düzenlenen Badem Çiçeği Festivali'ne ev sahipliği yapmaktan memnuniyet duyuyoruz" diye konuştu.

Van Gölü'nün eşsiz güzelliğiyle çevrili Akdamar Adası'nda festival düzenlemenin mutluluğunu yaşadıklarını belirten Kültür ve Turizm İl Müdürü Abdurrahman Şahin de, "Bizler de müdürlük olarak hem bu büyüleyici atmosferi hem de ülkenin dört bir yanından Van'a gelen misafirlerimizle paylaşmak için bu görsel şöleni bir festivale dönüştürmek istedik" ifadelerini kullandı. (İHA)

Van YYÜ'de "Mutfak Sanatları Akademisi" açıldı



Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi (Van YYÜ) Turizm Fakültesi bünyesinde "Mutfak Sanatları Akademisi" açıldı.

Programda konuşan Van YYÜ Rektörü Prof. Dr. Hamdullah Şevli; bilim, kültür, sanat ve eğitimle topluma değer katan üniversitede "Mutfak Sanatları Akademisi"ni hayata geçirdiklerini belirterek, "Bir taraftan evrensel standartlarda eğitim sunarken diğer taraftan da

yerel değerlerimizi küresel arenada tanıtmaktayız. Bugün bu vizyonun bir parçası olarak Mutfak Sanatları Akademisi ve gastronomi mutfağımızın açılışını gerçekleştiriyoruz. Bu gastronomi akademisi öğrencilerimize yemek pişirme tekniklerinin yanı sıra sürdürülebilir gastronomi, mutfakta inovasyon, geleneksel mirasın korunması, küresel trendleri ve dünya mutfaklarından örnekleri öğretmek her

birinin birer gastronomi turizm elçisi olmasını sağlayacak. Uzman akademisyenlerimizin öncülüğünde öğrencilerimiz, Van'ın gastronomi değerlerinin dünyaya tanıtılmasını sağlayacak" dedi. Van'ın tarihi değerleri, doğal güzellikleri ve kültürel çeşitliliğiyle oldukça güçlü bir turizm potansiyeline sahip olduğunu ifade eden Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Gülsen Baş Terzioğlu ise kentin sahip olduğu bu potansiyeli her geçen gün daha da arttırdıklarını vurguladı. Kentin zengin mirasını korumak ve gelecek nesillere aktarmak için çalışma yürüttüklerini kaydeden Terzioğlu, akademinin açılmasında emeği geçen herkese teşekkür etti.

Açılış kurdelesinin kesilmesinin ardından program ikramlarla sona erdi. (İHA)

MUŞ'TA GELECEĞİN YETENEKLERİ YETİŞİYOR

Muş Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı 1071 Sultan Alparslan Spor Kompleksi'nde gerçekleştirilen futbol antrenmanlarında geleceğin yetenekleri yetişiyor.

Muş Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından hayata geçirilen futbol kursları, yoğun ilgi ile devam ediyor. Alanında uzman antrenörler eşliğinde 1071 Sultan Alparslan Spor Kompleksi'nde sürdürülen antrenmanlar, genç yeteneklerin keşfedilmesine ve gelişimlerine katkı sunuyor. Genç yeteneklere fırsatlar sunarak, futbolu ve sporu daha geniş kitlelere yaymayı hedeflediklerini ifade eden Muş Gençlik ve Spor İl Müdürü Mehmet Arif Taşdemir, detaylı bilgi ve başvuru için gençlerin il müdürlüğüne başvurabileceklerini hatırlatarak, "Gençlerimizin spora olan ilgisi ve bu ilgiyi geliştirmek için çalışmalarımızı



sürdürüyoruz. 1071 Sultan Alparslan Spor Kompleksi'nde düzenlediğimiz futbol kurslarına gençlerimiz yoğun ilgi gösterdi. Bu kurslar, genç yeteneklerimizin hem fiziksel hem de zihinsel gelişimine katkı sunmanın yanı sıra onları sosyal ve kültürel anlamda da desteklemeyi hedefliyoruz. Alanında uzman antrenörlerimizin rehberliğinde gerçekleştirilen antrenmanlar, çocuklarımızı ve gençlerimizi geleceğe

hazırlıyoruz. Muş Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü olarak, sporun birleştirici ve geliştirici gücüne inanıyoruz. Bu doğrultuda gençlerimize imkanlar sunmaya devam edeceğiz. Gelecekte burada yetişen sporcularımızın, ulusal ve uluslararası platformlarda başarılar elde edeceğine olan inancımız tam. Kurslarımıza katılım sağlayan tüm sporcularımıza başarılar diliyorum, emeği geçen herkese teşekkür ediyorum" dedi. (İHA)

Muradiyeli anneler çocuklarıyla kütüphanede buluşuyor



Van'ın Muradiye ilçesinde "Değerler ve Üreten Aileler Kütüphanede Buluşuyor" sloganıyla hayata geçirilen "Kütüphanede Aile Günü" etkinliğinde anneler çocuklarıyla kütüphanede buluştu. Hafta içi ebeveynleri tarafından Bebek ve Çocuk Kütüphanesine getirilen çocuklar, kendileri için tasarlanan eğitim oyunlarında hem oyun oynuyor hem de kitaplarla iç içe vakit geçiriyor. Çocuklar oyun alanında eğlenirken, aileler de bir araya gelerek çeşitli etkinlikler düzenliyor. Bebek ve Çocuk Kütüphanesi'nde ebeveynlerle bir araya gelen Muradiye Kaymakamı Melih Aydoğan, "Değerler ve Üreten Aileler Kütüphanede Buluşuyor" sloganıyla başlattıkları "Kütüphanede Aile Günü" etkinliğinde annelerin çocuklarıyla beraber vakit geçirdiğini söyledi. Aydoğan, "Kütüphanede yaptıkları etkinliklerde çocuklarımız aynı zamanda

oyun oynuyor ve kitap okuyor. Ailelerimiz de buraya gelerek kitap okuyor, el işi yapıyor ve çeşitli ikramlıklarla çocuklarıyla birlikte Muradiye Bebek ve Çocuk Kütüphanesi'nde güzel vakit geçiriyorlar. Bu sayede de çocuklarımızın kitap okuma alışkanlığı kazanması, aileleriyle beraber etkinlik yapması önemli. Bu yıl 'Aile Yılı', bunun da en güzel kütüphanede geçirileceğini düşünüyoruz ve bu kapsamda Muradiye Bebek ve Çocuk Kütüphanesi'nde bu etkinliği gerçekleştiriyoruz. Muradiye'deki tüm ailelerimizi 'Aile Yılı'nda

kütüphanelerimize bekliyoruz. Burada aileleriyle beraber güzel vakit geçirecek. Bu kapsamda tüm ailelerimizi kütüphanemize bekliyoruz" dedi.

Etkinlikten dolayı memnuniyetini dile getiren ebeveynlerden Zeynep Küç ise, "Ben bir annemim. Kütüphaneye gelip el işi yapıyoruz. Bu arada çocuklarımız kitaplarla haşır neşir oluyorlar. Hem bizim için yararlı oluyor, boş zamanımızı birlikte değerlendiriyoruz hem de çocuklarımız için güzel bir fırsat. Bunun için kaymakamımıza teşekkür ederim" dedi. (İHA)



**"BU GAZETE BASIN MESLEK
İLKELERİNE UYMAYA
SÖZ VERMİŞTİR"**

Gazetemize gönderilen makale, şiir, fıkra
v.b. Yazılar ister yayımlansın
ister yayınlanmasın iade edilmez.
Yayımlanan bu tür yazılardan
Gazetemiz hiç bir mesuliyet kabul etmez.

AHLAT

"AHLAT'IN İLK YEREL GAZETESİ"

Emir Bayındır
Kümbeti - 1481



AHLAT BELEDİYESİ'NDEN MAHALLE BULUŞMALARI

MAHALLELİ SORDU, BAŞKAN GÜLMEZ CEVAPLADI



Baştarafı Sayfa 1'de

Ahlal Belediye Başkanı Yavuz Gülmez, AK Parti Ahlat İlçe Başkan Vekili Bilal Dursun, AK Parti İl Genel Meclis Üyesi Bülent Akgün ve Belediye Meclis üyeleri, Kulaksız Mahallesi sakinleriyle bir araya gelerek mahallenin sorun ve sıkıntıları masaya yatırıldı. Halk buluşmasında konuşan Ahlat Belediye Başkanı Yavuz Gülmez, görev süreslerinin ilk 1 yılında Türkiye'nin başka

ilçelerinde olmayan hizmetleri Ahlat'a kazandırmaya başladıklarını söyledi. Gülmez, büyük çoğunluğu elektrik kullanım borcu olan borçlu bir belediyeyi devraldıklarını bunun yanı sıra tasarruf tedbirlerinin alındığı bir dönemde göreve başlamalarına rağmen Ahlat- Ankara arasında mekik dokuyarak ilçenin acil ihtiyaç duyulan hizmetlere kavuşması için çalışmalar yürüttüklerini ve bakanlıkları devamlı ziyaret ederek Ahlat'a yatırımlar getirilmesi hususunda kapı kapı dolaştıklarını söyledi. Artık bundan sonra mahallelilerin ayaklarına giderek yaşanan sorun ve sıkıntıları birebir mahallelilerin ağzından dinleyerek notlar aldıklarını ve eksiklikler gidermek adına daha hızlı refleks göstererek sorunların üstesinden geleceklerini belirten Gülmez, bu mahalle buluşmalarını belirli periyotlarda ilçenin her mahallesinde yapacaklarını ifade etti. Daha Kulaksız Mahallesi'nin sorun ve sıkıntılarını mahalle halkından dinleyen Gülmez, belediye birim amirlerine notlar alarak sorunların en kısa zamanda



çözümüne kavuşması için azami gayret göstereceklerini vurguladı. Kulaksız Mahallesi sakinleri ise mahallelerine kadar gelip sorun ve sıkıntıları dinledikleri için belediye başkanı Yavuz Gülmez ve belediye birim amirlerine teşekkür ettiler. **Özkan OLCAY**



AK Parti Yerel Yönetimler Başkan Yardımcısı Eroğlu'ndan Ahlat Belediyesi'ne ziyaret



AK Parti Yerel Yönetimler Başkan Yardımcısı Eyüp Eroğlu, Ahlat Belediyesi'ni ziyaret etti. Bir dizi gezi ve incelemeler bulunmak üzere Bitlis'e gelen AK Parti Yerel Yönetimler Başkan Yardımcısı Eyüp Eroğlu, Ahlat Belediyesi'ni ziyaret etti. Bitlis ilçelerindeki programlar kapsamında Adilcevaz ziyareti sonrası Ahlat'a geçen Eroğlu, Ahlat Belediye Başkanı Yavuz Gülmez'i ziyaret etti. Belediye makamında AK Parti Yerel Yönetimler Başkan Yardımcısı Eyüp Eroğlu ağırlayan Ahlat Belediye Başkanı Yavuz Gülmez ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek ziyaret anısına Ahlat Bastonu hediye etti. Ziyarette Eroğlu'na, AK Parti İl Başkanı Kadir Köstekçi, Bitlis Belediye Başkanı Nesrullah Tançlay, Adilcevaz Belediye Başkanı Abdullah Akbaba ve AK Parti teşkilat mensupları eşlik etti.

Şükran BAŞKAN

KIZILAY'DAN AHLAT'TA KAN BAĞIŞ KAMPANYASI

Ahlal'ta Türk Kızılayı tarafından düzenlenen kan bağış kampanyası, vatandaşların yoğun ilgisiyle karşılandı. "Biz Birbirimize Candan Bağlıyız" sloganıyla başlatılan kampanya, iki gün boyunca devam etti.

Ahlal Park AVM önünde kurulan mobil kan bağış aracında gerçekleştirilen kampanyaya çok sayıda vatandaş katılım sağladı. Kan bağışının hem insan sağlığı hem de toplum dayanışması açısından önemine dikkat çeken Kızılay yetkilileri, Ahlat halkının gösterdiği ilgiden memnuniyet duyduklarını belirtti. Kampanya süresince sağlık ekipleri tarafından vatandaşlara kan bağışının süreci ve önemi hakkında bilgilendirme yapıldı. Kan bağışında bulunan gönüllüler ise hem sağlıklı birey olmanın hem de



ihtiyaç sahiplerine umut olmanın mutluluğunu yaşadıklarını ifade ettiler. Kampanya boyunca 150 ünite kan toplanırken Türk Kızılayı yetkilileri, ilerleyen dönemlerde benzer kampanyaların tekrar düzenleneceğini bildirerek, Ahlat halkına duyarlılıklarından ötürü teşekkür etti.

Şükran BAŞKAN



Ahlal ve Hizan'da uyuşturucu satıcılarına yönelik operasyon



Bitlis Emniyet Müdürlüğü ekiplerince Ahlat ve Hizan ilçelerinde uyuşturucu satıcılarına yönelik operasyon düzenlendi.

Bitlis Valiliğinden yapılan açıklamada, Bitlis Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü, İstihbarat Şube Müdürlüğü ve Ahlat İlçe Emniyet

Müdürlüğüne Ahlat ve Tatvan Cumhuriyet Başsavcılıkları koordinesinde, uyuşturucu madde imal ve ticareti yapan şahıslara yönelik çalışması yapılan planlı dosya kapsamında Bitlis merkezli Ahlat ve Hizan ilçeleri olmak üzere 3 adrese operasyon düzenlendiği belirtildi. Açıklamada, "Özel harekât

timleri destekli yapılan eş zamanlı operasyonda 2 kişi gözaltına alındı. Gözaltına alınan şahıslar, emniyetteki işlemlerinin ardından sevk edildikleri mahkemece tutuklandı. Ayrıca, dosya kapsamında 14 şüpheli şahıs hakkında uyuşturucu madde bulundurma ve kullanmak suçundan adli işlem yapıldı. Şüpheli

şahısların ikametlerinde, üzerlerinde ve araçlarında yapılan aramalarda 1 kilo 280 gram sentetik kannabinoid maddesi, 3 kilogram sıvı sentetik kannabinoid ham maddesi, 770 kullanımlık peçeteye emdirilmiş uyuşturucu madde, 17,39 gram metamfetamin maddesi ele geçirildi" denildi. (İHA)